
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 2.septembra līdz 8.septembrim ieskaitot 

 

Ar dažādiem pasākumiem Kuldīga septembrī atzīmēs kultūrvēsturiskā mantojuma 

mēnesi. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

2.septembra Zinību dienas svinīgos pasākumus Kuldīgas novada izglītības iestādēs skatīt 
ŠEIT>> 

 

Līdz 5.septembrim uzņēmēji aicināti pieteikties pašvaldības projektu konkursam “Atbalsts 

uzņēmumu radīšanai un attīstībai Kuldīgas novadā. Plašāka informācija ŠEIT>>  

 

No 6. līdz 8. septembrim Kuldīgā jau trešo reizi norisināsies klaviermūzikas festivāls 

Kuldīga Piano. Plašāka informācija ŠEIT>>  

 

Līdz 13.septembrim “Kuldīgas Adatu Fabrikā” norisināsies aizraujošais “Cooldiga Art 

Fest”. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

________________________ 

 

 

Pirmdien, 2.septembrī 

 

9.00 līdz 11.00 Kuldīgas novada domes vadība apmeklē Kuldīgas novada pašvaldības 

izglītības iestādes Zinību dienā. 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 
Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Otrdien, 3.septembrī 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Trešdien, 4.septembrī 

 

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

10.45 Administratīvās komisijas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/ar-dazadiem-pasakumiem-kuldiga-septembri-atzimes-kulturvesturiska-mantojuma-menesi/
https://kuldigasnovads.lv/svinigie-pasakumi-kuldigas-novada-izglitibas-iestades/
https://kuldigasnovads.lv/aicina-pieteikties-projektu-konkursa-uznemumu-radisanai-un-attistibai/
https://kuldigasnovads.lv/jau-treso-reizi-norisinasies-festivals-kuldiga-piano/
https://kuldigasnovads.lv/piedzivo-nakotnes-makslu-cooldiga-art-fest-pasakuma-kuldiga/


Ceturtdien, 5.septembrī 

 

No 5. līdz 8.septembrim Kuldīgas novada Domes vadība un Kultūras nodaļas vadītāja   

dodas oficiālā vizītē uz Gēsthahti (Vācija),  lai piedalītos  sadraudzības pilsētas 100 gadu 

jubilejas svinībās. 

 

 

Piektdien, 6.septembrī 

 

11.00 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Sestdien, 7.septembrī 
 

10.00  Kuldīgas novada domes izpilddirektora vietniece Agnese Buka piedalās Kurzemes 

dzejas dienu pasākumā. Plašāka informācija ŠEIT>>  
Norises vieta – Kaļķu ielas kvartāls, Kaļķu iela 16, Kuldīga. 

 

12.00 līdz 18.00  Kuldīgas Vecpilsētas dārzā (Baznīcas ielā 30) Eiropas kultūras mantojuma 

dienas svinības „DĀRZS RUNĀ”.  
Radoši izglītojošs pasākums visai ģimenei. 

12.00 dārza sarunas, 8 vides izziņas darbnīcas, zaļais labirints, sēkliņu sēšana, smalko botānisko 

zīmējumu darināšana ar akvareļu krāsām mākslinieces Kristīnes Šimpermanes vadībā, elegantu 

dekoratīvo kartīšu veidošana no dažādiem augiem kopā ar scenogrāfi  Kristīni Abiku, dārznieces 

Solveigas Zīles padomi par saules un ēnas dārziem piemērotiem augiem,  ziemcietēm. Pasākuma 

laikā darbosies stādu maiņas punkts, ieinteresētie apmeklētāji aicināti ņemt līdz augu stādus, lai 

apmaiņā iegūtu kāda cita dārzkopja lolojumu. 14.00 Ditas Podskočijas lekcija „Vēsturisko dārzu 

tradīcijas Francijā”. 15.00 un 16.00 dārza īpašo atmosfēru ar dažādiem pasaules mūzikas 

instrumentiem un etniskiem motīviem ieskandinās Kārlis Rudra. Ieeja bez maksas. 

 

12.00 līdz 16.00 Skrundas muižas parkā notiks Aktīvā brīvdiena Skrundā.  
Plašāka informācija ŠEIT>>    

 

 

Svētdien, 8. septembrī 

 

12.00 līdz 16.00 skvērā pie Kuldīgas kultūras centra svinēsim TĒVA DIENU. 
Būs 15 dažādas stacijas lieliem un maziem stipriniekiem un gudriniekiem, skautu aktivitātes, 

gardumu gatavošana kopā ar šefpavāru Jāni, rotu un dāvanu darbnīca kopā ar māksliniecēm Ivetu 

un Viku, tēta bērnības spēļu istaba, vieta sarunām par dzīvi, vizināšanās ar zirgu un poniju (šī 

izklaide gan par maksu). Bērni! Kas jādara jums? Jāieplāno laiks, lai kopā pavadītu lielisku 

pēcpusdienu ar tētiem, vectētiņiem, krusttēviem. Nāciet arī tad, ja šobrīd viņi nevar būt kopā ar 

jums. Izdomāsim, kā iepriecināt un atcerēties visus tētus viņu īpašajā dienā.  

P.S. Drīkst nākt arī mammas, vecmāmiņas un krustmātes. Ieeja bez maksas. 

 

13.00 Tēva dienas koncerts Skrundas muižā.  
Klaviermūzikas festivāls Kuldīga Piano - Dainis Tenis ir festivāla noslēguma koncerta mākslinieks, 

kas ar akustisko koncertprogrammu uzstāsies Skrundas muižā. 

 

 

Izglītības jomā  

2.septembra Zinību dienas svinīgos pasākumus Kuldīgas novada izglītības iestādēs skatīt 
ŠEIT>> 

https://kuldigasnovads.lv/kurzemes-dzeja-dunes-kuldiga/
https://kuldigasnovads.lv/aktiva-brivdiena-skrunda/
https://kuldigasnovads.lv/svinigie-pasakumi-kuldigas-novada-izglitibas-iestades/


Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Pirmdien, 2.septembrī 

 

14.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

15.50 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANS DRAUGS PINGVĪNS”, Brazīlija, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.00 Piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, komēdija “PIEROBEŽA”, ASV. 

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Otrdien, 3.septembrī 

 

19.30 Šausmu filma, zinātniskā fantastika “SVEŠAIS: ROMULUS”, ASV, Lielbritānija 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 
 

Trešdien, 4.septembrī 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

19.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

Ceturtdien, 5.septembrī 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

19.20 Šausmu filma, zinātniskā fantastika “SVEŠAIS: ROMULUS”, ASV, Lielbritānija 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

 

 



Piektdien, 6.septembrī 

 

17.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma, komēdija “10 DZĪVĪBAS”, 

Lielbritānija, Kanāda, Francija, Ķīna, ASV, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 Drāma, romantiska filma “MANAS LAIMES LAUSKAS”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Septembrī UNESCO mantojuma fotogrāfiju virtuālā izstāde "Kuldīga Aivara Vētrāja 

fotoobjektīvā" bibliotēkās 1.stāva ekrānos. 

 

Septembrī  bibliotēkas 2. stāvā Kurzemes dzejas dienām veltīta literatūras izstāde "Mana 

mīļākā – dzeja", "Galvenais ir iekšējā sajūta" Renāram Kauperam – 50, “Mācīties nekad nav 

par vēlu”.  

 

Septembrī bibliotēkas 1. stāvā “Dzeja (uz)runā”. 

 

6. septembrī 15.00 bibliotēkas 2. stāvā Jana Ikes jaunās dzejas grāmatas "Kuš! Tikai nesaki 

nevienam" atvēršanas svētki. 

 

7.septembrī Kurzemes dzejas dienas "Dzejas duna Kuldīgā 2024". 
 

Darba laiks: darba dienās no 9.00 līdz 18.00,  

sestdienās no 10.00 līdz 16.00,  

svētdienās - slēgta. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 29.septembrim skatāma mākslinieces Sandras Strēles personālizstāde “Mākslīgo 

Margrietiņu Lauks”. 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 24.novembrim mākslinieces Zanes Veldres izstāde “IZ-MEKLĒŠANA”. 
Izstādē varēs apskatīt Zanes Veldres pēdējo gadu laikā tapušās gleznas, ilustrācijas un zīmējumus, 

iepazīties ar ilustrāciju tapšanas procesu un spēlēt lielformāta spēli, kura tapusi sadarbībā ar 

Kuldīgas novada muzeju un kurā attēlotas dažādas Kuldīgas vietas, lietas un personības. 

 

Līdz 8.septembrim novada muzejs aicina veldzēties viena no slavenāko Latvijas akvarelistu 

Visvalža Garokalna darbos izstādē “Skatiens tālumā”.  
Akvareļos izzīmētas gan Kuldīgas nianses, gan dažādas jūras ainavas. 

Virtuālā izstāde “Izstaigā seno Kuldīgu”.  
Virtuālajā izstādē “Izstaigā seno Kuldīgu” esam apkopojuši materiālus, kas publicēti muzeja 

feisbuka lapā rubrikā “Izstaigā seno Kuldīgu kopā ar Kuldīgas novada muzeja krājumu”. Ar senās 



Kuldīgas stāstiem un krājuma fotogrāfijām aicinām cilvēkus iepazīt šarmanto Kurzemes sirdi un 

doties pastaigā kopā ar mums virtuāli. Izstādi papildina arvien jauni stāsti par senajām ēkām. 

Vairāk informācijas: ŠEIT>> 

 

Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā 
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses” 
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai plkst. 10.00–18.00 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 
 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 
Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no trešdienas līdz sestdienai no plkst. 11:00 līdz 17:00,  

svētdienās no plkst. 11:00 līdz 15:00 

Ieejas maksa: 2.50 EUR   

https://www.kuldigasmuzejs.lv/izstaiga-seno-kuldigu
https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses


1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm (2+2)  

 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 29.septembrim būs skatāma Elīnas Zundes izstāde “Sava vara”. 
Izstādē “Sava vara” pievēršos varai kā pašorganizējošam spēkam. Gleznas un zīmējumi, kas 

lielākoties tapuši pēdējo divu gadu laikā, radīti ar nepieciešamību organizēt savu telpu gan fiziski, 

gan simboliski, un ir veltīti intuitīvam ceļojumam starp kolektīvām un individuālām pieredzēm, 

atklājot senču, dabas elementu un savu pašas balsi. Izstādes nosaukums netieši izceļ arī mūsdienu 

varas problemātiskos aspektus, norādot uz spēka nozīmi sevī pašā - izprotot sevi kā daļu no Zemes 

ekosistēmas gan redzamās, gan neredzamās daļas. 

 

Līdz 30.septembrim Kuldīgas pilsētvidē norisināsies tēlniecības izstāde "Savā vietā!", kas 

apvieno vairākus tēlniekus vienotā radošā projektā. Izstādes mērķis ir mākslinieciski 

bagātināt pilsētas ainavu, katram autoram izvēloties konkrētu vietu savam darbam. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

 

Līdz 19.septembrim TTMS “Kuldīgas Palete” pasteļu gleznu izstāde “Maigais 

pieskāriens”.  

 
Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

 

  Sporta pasākumi 

 

7.septembrī 9.00 “Prieks sportot Kuldīgā”. 
KNSS manēža, Dzirnavu 13, Kuldīga. 

 

7.septembrī 11.00 LGTF kausa izcīņa galda tenisā MIX (jauktajām )komandām.  
KNSS halle, Piltenes iela 25, Kuldīga. 

 

8.septembrī 10.00 LGTF kausa izcīņa galda tenisā MIX (jauktajām )komandām. 
KNSS halle, Piltenes iela 25, Kuldīga 

 

8.septembrī 14.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U14 Meistarības B grupā 

Kuldīgas NSS - Futbola Parks Academy. A.Grundmaņa stadions , Īsā iela 4, Kuldīga. 

 

 

 

 

 



Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

Septembrī bibliotēkā Skrundas Mākslas studijas darbinieku darbu izstāde. 

7.septembrī 12.00 līdz 16.00 Skrundas muižas parkā notiks Aktīvā brīvdiena Skrundā. 

Šajā dienā būs lieliska iespēja iepazīt Skrundu un tās apkārtni, aptuveni, 15 km garā velobraucienā 

un 3 km garā nūjošanas distancē. Pēc tam atgūt enerģiju ar gardu Spēka putru. Muižas parkā - 

varēs izmēģināt dažādas aktīvās atpūtas iespējas visai ģimenei - staigāšanu pa lentām (SlacklineLv), 

braucienus ar segway tipa līdzsvara dēļiem (SBalance) , minigolfu, dažādas radošās aktivitātes un 

meža spēles.  Plašāka informācija ŠEIT>>    

8.septembrī 13.00 Tēva dienas koncerts Skrundas muižā.  
Klaviermūzikas festivāls Kuldīga Piano - Dainis Tenis ir festivāla noslēguma koncerta mākslinieks, 

kas ar akustisko koncertprogrammu uzstāsies Skrundas muižā. 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

8.septembrī kultūras namā novusa sacensības. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

 

KURMĀLĒ 

 

7.septembrī Kapu svētki 10.00 Segļu kapos, 10.30 Kurmāles kapos, 11.00 Siliņu kapos,  

12.00 Pūķu kapos, 12.30 Paulīnes kapos, 13.00 Pūcu kapos, 13.30 Ēmu kapos, 14.00 

Viļenieku kapos, 14.30 Vilgāles kapos. 

 

 

LAIDOS 

 

Septembrī Sermītes bibliotēkā Ilzes Jansones darbu izstāde “Garšīgās sedziņas”. 

 

NĪKRĀCĒ 

 

Septembrī Māra Brūvera koka meistardarbu izstāde: lampas, pulksteņi un citi darinājumi. 

 

 

PELČOS 

 

Līdz 26.oktobrim Pelču pilī – akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas 2024”. 

Apmeklējums jāpiesaka iepriekš pa tālr. 26354369.  

 

 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/aktiva-brivdiena-skrunda/


RAŅĶOS 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā Raņķu pagasta iedzīvotāju hobiju izstāde. 

 

 

RENDĀ 
 

Septembrī bibliotēkā Rūtas Vondas-Ābeles mandalu izstāde. 

 
 

RUDBĀRŽOS 

 

6.septembrī bibliotēkā rezidences “Piezīmes uz malām” noslēguma pasākums. 
17.30 pie Rudbāržu pils fotogrāfiju kolekcijas “Rudbāržu pils trepes” izstādes atklāšana. Īpašs 

piedāvājums apmeklētājiem - iegūt neaizmirstamu foto kartīti mobilajā fotosalonā!  

18.30 Rudbāržu kultūras namā īsfilmas “Inta Folkmaņa video hronika - Rudbārži 90-os” 

pirmizrāde. 

 
 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

4.septembrī 13.15 Ventas ciemā - Kulinārijas pasākums “Gardēži”.  
Dalība jāpiesaka līdz 3. septembrim zvanot pa tālr. 20251385.  

 

 

SNĒPELĒ 

 

Septembrī bibliotēkā TTMS Kuldīgas Paletes dalībnieces Rasas Rasmanes gleznu izstāde 

(sausā pasteļa tehnikā) “Ziedi”. 

 

 

TURLAVĀ 

 

Septembrī atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, aicinām piedalīties  izstādes 

"Mana senā grāmata" veidošanā! Saziņai: 25474017. 

No septembra aicinām ikvienu kļūt par lasīšanas ekspertu “Bērnu, jauniešu un vecāku 

žūrija 2024”.  

 

Līdz 1.oktobrim bibliotēkā - Turlavas pamatskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu izstāde 

“Mēs mīlam mākslu”. 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā Kuldīgas novada muzeja rokdarbu kopas “Čaupe” darbu 

izstāde "Nāk rudentiņis..." 

 

Līdz 2025.gada 1.septembrim, atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, aicinām 

ikvienu piedalīties izstādes "Mana senā grāmata" veidošanā! Saziņai: 25474017. 
 

Līdz 1.oktobrim Ķikuru bibliotēkā Turlavas pamatskolas skolēnu vizuālās mākslas darbi 

“Mēs mīlam mākslu”. 

 

 

 



Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 184 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


